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MIŠKININKYSTĖS  PASLAUGŲ TEIKIMO
 UŽDUOTIS
[bookmark: _Hlk24373699]2024-04- 
Mažeikiai

         VĮ Valstybinių miškų urėdijos, atstovaujamos Nerijaus Lemežio, Mažeikių regioninio padalinio vadovo, Miškininkystės paslaugų teikimo užduotis Paslaugų teikėjui IĮ Barsuko:

	Eil. Nr.
	Girininkija kurioje teikiamos paslaugos
	Paslaugų rūšis
	Preliminarus  paslaugų kiekis, tūkst. vnt
	Paslaugų atlikimo terminas

	[bookmark: _Hlk95296438]1.
	
Ruzgų
	Miško atkūrimas, įveisimas ir atsodinimas (medžių ir krūmų sodinimas)
	0,0
50,0
0,0
10,00
	I – ketvirtis
II – ketvirtis
III – ketvirtis
IV – ketvirtis

	Iš viso:
	60,0 
	



  UŽSAKOVAS                                                     PASLAUGŲ TEIKĖJAS 
	Mažeikių regioninio padalinio vadovas Nerijus Lemežis                 
	
	IĮ Barsuko direktorius                              Vitalis Jatkauskas
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Mažeikiai

         VĮ Valstybinių miškų urėdijos, atstovaujamos Nerijaus Lemežio, Mažeikių regioninio padalinio vadovo, Miškininkystės paslaugų teikimo užduotis Paslaugų teikėjui IĮ Barsuko:

	Eil. Nr.
	Girininkija kurioje teikiamos paslaugos
	Paslaugų rūšis
	Preliminarus  paslaugų kiekis, tūkst. vnt
	Paslaugų atlikimo terminas

	1.
	
Mažeikių
	Želdinių žėlinių apsauga nuo kanopinių žvėrių bei vabzdžių daromos žalos
	0,0
0,0
100,0
82,0
	I – ketvirtis
II – ketvirtis
III – ketvirtis
IV – ketvirtis

	Iš viso:
	182,0 
	

	2.
	
Mažeikių
	Želdinių, žėlinių ir medžių kamienų apsauga nuo kanopinių žvėrių daromos žalos
	0,0
0,0
12,0
0,0
	I – ketvirtis
II – ketvirtis
III – ketvirtis
IV – ketvirtis

	Iš viso:
	 12,0 
	



  UŽSAKOVAS                                                     PASLAUGŲ TEIKĖJAS 
	Mažeikių regioninio padalinio vadovas Nerijus Lemežis                 
	
	IĮ Barsuko direktorius                              Vitalis Jatkauskas
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MIŠKININKYSTĖS  PASLAUGŲ TEIKIMO
 UŽDUOTIS
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Mažeikiai

         VĮ Valstybinių miškų urėdijos, atstovaujamos Nerijaus Lemežio, Mažeikių regioninio padalinio vadovo, Miškininkystės paslaugų teikimo užduotis Paslaugų teikėjui IĮ Barsuko:

	Eil. Nr.
	Girininkija kurioje teikiamos paslaugos
	Paslaugų rūšis
	Preliminarus  paslaugų kiekis, tūkst. vnt
	Paslaugų atlikimo terminas

	1.
	
Akmenės
	Miško atkūrimas, įveisimas ir atsodinimas (medžių ir krūmų sodinimas)
	0,0
100,0
0,0
50,0
	I – ketvirtis
II – ketvirtis
III – ketvirtis
IV – ketvirtis

	Iš viso:
	150,0 
	



  UŽSAKOVAS                                                     PASLAUGŲ TEIKĖJAS 
	Mažeikių regioninio padalinio vadovas Nerijus Lemežis                 
	
	IĮ Barsuko direktorius                              Vitalis Jatkauskas
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         VĮ Valstybinių miškų urėdijos, atstovaujamos Nerijaus Lemežio, Mažeikių regioninio padalinio vadovo, Miškininkystės paslaugų teikimo užduotis Paslaugų teikėjui IĮ Barsuko:

	Eil. Nr.
	Girininkija kurioje teikiamos paslaugos
	Paslaugų rūšis
	Preliminarus  paslaugų kiekis, tūkst. vnt
	Paslaugų atlikimo terminas

	1.
	
Žagarės
	Želdinių žėlinių apsauga nuo kanopinių žvėrių bei vabzdžių daromos žalos
	0,0
85,0
0,0
30,0
	I – ketvirtis
II – ketvirtis
III – ketvirtis
IV – ketvirtis

	Iš viso:
	115,0 
	

	2.
	
Žagarės
	Želdinių, žėlinių apsauga nuo kanopinių žvėrių daromos žalos
	0,0
0,0
30,0
0,0
	I – ketvirtis
II – ketvirtis
III – ketvirtis
IV – ketvirtis

	Iš viso:
	 30,0 
	



  UŽSAKOVAS                                                     PASLAUGŲ TEIKĖJAS 
	Mažeikių regioninio padalinio vadovas Nerijus Lemežis                 
	
	IĮ Barsuko direktorius                              Vitalis Jatkauskas




